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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33315802I

2. Data e Regjistrimit 15/09/2023
3. Emri i Subjektit BITA-UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavaje,lagjia nr 2,zk 8551,nr pasurie 
16/266+1-2/2 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit veprimtari financiare e kembimeve valutore,veprimtari e 

agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke,veprimtari e agjentit per arketimet 
e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke,veprimtari e agjentit komisioner.
Albita Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 12/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbitaShaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albita_shaba@yahoo.com  
Telefon: 0699711742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199366-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201955-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2023, ku është vendosur për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("veprimtari financiare e kembimeve valutore")          u be            
("veprimtari financiare e kembimeve valutore,veprimtari e agjentit per transferte 
parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke,veprimtari e 
agjentit per arketimet e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke,veprimtari e agjentit komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D46FCFF-D38A-4DBB-8A68-C27B425FC0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16A80C-0898-4292-B0E2-E53C4FCCB885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5916DE6E-4C97-48E4-B3B4-FAF2F928B711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50790F50-353B-489E-8A52-13A4629EE88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3594ED-815A-46FB-A6D6-C911427F9338

